АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

13.02.2023                                    № 62

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию от 16.09.2022 №

444 «О создании комиссии по стимулированию руководителей

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений,

подведомственных Комитету по образованию Администрации города

Оленегорска»

В соответствии с Положением о стимулировании руководителей

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений,

подведомственных Комитету по образованию Администрации города

Оленегорска, утвержденным постановлением Администрации города

Оленегорска с подведомственной территорией от 09.02.2023 № 72 «Об оплате

труда руководителей, заместителей руководителя и главных бухгалтеров

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений,

подведомственных Комитету по образованию Администрации города

Оленегорска» и в связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии по стимулированию

руководителей муниципальных автономных, бюджетных и казенных

учреждений, подведомственных Комитету по образованию Администрации

города Оленегорска, включив Хохлову Т.Н. в члены комиссии.

2. Заседания комиссии проводить 1 раз в год согласно п.25 Положения

о стимулировании руководителей муниципальных автономных, бюджетных и

казенных учреждений, подведомственных Комитету по образованию

Администрации города Оленегорска.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                      В.В. Решетова

Рассылка: дело, к.к. 3, 5, 9, 14, ДОУ 2,6,9,12,13,14,15; шк.4,7,13,21,22; ЦВР, ЦБ, ИМЦ, КХО, КШП